CATALOGUE
PRODUITS
2
NOUS REINVENTONS
LA COUPE DES
METAUX.
Nous sortons du moule depuis 1992. Evolution

PRINCIPALES CARACTÉRISTIQUES :
PERCEUSE
MAGNÉTIQUE
INDUSTRIELLE
DE 42 mm
* fraise à carotter (non fournie)
12
TYPE CODE COULEUR TAILLE TPM ALÉSAGE TRAIT DE
COUPE DENTS
Acier EVOBLADE 180 mm 3 900 20 mm 2 mm 36
Acier inoxydable EVOBLADESS 180 mm 3 900 20 mm 1,8 mm 48
Aluminium EVOBLADEAL 180 mm 3 900 20 mm 2 mm 54
Acier fin EVOBLADETS 180 mm 3 900 20 mm 1,6 mm 68
Acier M185TCT-40CS 185 mm 5 800 20 mm 2 mm 40
Acier inoxydable S185TCT-48CS 185 mm 3 900 20 mm 1,8 mm 48
Acier EVOBLADE230 230 mm 3 000 25,4 mm 2 mm 48
Acier inoxydable EVOBLADE230SS 230 mm 3 000 25,4 mm 1,8 mm 60
Aluminium EVOBLADE230AL 230 mm 3 000 25,4 mm 2,4 mm 80
Acier EVOBLADE255 255 mm 5 200 25,4 mm 2 mm 52
Acier 60TBLADE12 305 mm 1 600 25,4 mm 2,2 mm 60
Acier 66TBLADE 355 mm 1 600 25,4 mm 2,4 mm 66
Acier inoxydable 90TBLADE 355 mm 1 600 25,4 mm 2,4 mm 90
Aluminium 80TBLADE14 355 mm 1 600 25,4 mm 2,4 mm 80
Acier fin EVOBLADE355TS 355 mm 1 600 25,4 mm 2,4 mm 90
LAMES TCT DE GRANDE
PERFORMANCE
Nous fabriquons une gamme de lames à
pastilles carbure de Tungstène de qualité
industrielle et hautement performantes.
Toutes nos lames bénéficient d’une structure centrale en acier
japonais trempé pour limiter les déformations de la lame, un
design de trait de coupe fin pour optimiser la durée de vie de la
lame et des dents en carbure de tungstène de haute densité qui
restent acérées plus longtemps.
QUE COUPEZ-VOUS ?
Pour plus d’informations, consultez evolutionpowertools.com
De l’acier
Spécifiquement conçues pour couper de l’acier. Dent d’attaque à triple biseau suivie
d’une denture plate qui vous apporte une vitesse de coupe et une précision optimale
pour l’acier.
De l’acier fin
Spécifiquement conçues pour couper de l’acier jusqu’à 3 mm d’épaisseur. Ce design de
dent à biseau alterné est parfait pour couper de l’acier fin et réduire le blocage de la
lame.
De l’acier
inoxydable
Denture rectifiée à triple biseau de hauteur alternée à la géométrie agressive
spécifiquement conçue pour couper l’acier inoxydable de qualité 302, 303 et 304.
De l’aluminium
Spécifiquement conçues pour couper de l’aluminium. La denture rectifiée à triple biseau
coupe l’aluminium, puis la denture plate dégage les débris de la coupe afin d’éviter le
blocage de la lame.
13
KIT DE
FRAISES A
CAROTTER
KIT DE 3 FRAISES
COURTES
Inclut : Fraises d’une profondeur de 25 mm,
d’un diamètre de 14, 18 et 22 mm avec tiges
de guidage.
KIT DE 6 FRAISES
COURTES
Inclut : Fraises d’une profondeur de 25 mm,
d’un diamètre de 12, 14, 16, 18, 20 et 22 mm
avec tiges de guidage.
KIT DE 6 FRAISES
LONGUES
Inclut : Fraises d’une profondeur de 50mm,